Gemeinde Rosendahl

Rosendahl, den 02.03.2010

Die Vorsitzende des Sport-, Kultur-, Familienund Sozialausschusses

An die Damen und Herren des Sport-, Kultur-, Familien- und Sozialausschusses der Gemeinde Rosendahl

Einladung SpKFS/VIII/2

Zur Sitzung des Sport-, Kultur-, Familien- und Sozialausschusses der Gemeinde Rosendahl am

Donnerstag, den 11.03.2010, 19:00 Uhr

im Sitzungssaal des Rathauses, Osterwick, Hauptstraße 30, Rosendahl, lade ich Sie ein.

<u>Tagesordnung</u>

- I Öffentliche Sitzung
- 1 Bestellung einer Schriftführerin und deren Stellvertreterin Vorlage: VIII/96
- 2 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO (1. Teil)
- 3 Anfragen der Ausschussmitglieder gemäß § 27 Abs. 9 GeschO
- 4 Bericht über die Durchführung der Beschlüsse aus öffentlichen Ausschusssitzungen
- Antrag des Sportvereins Schwarz-Weiß Holtwick e.V. auf Umwandlung des Tennenplatzes im Ortsteil Holtwick in einen Kunstrasenplatz Vorlage: VIII/107
- Antrag der WIR-Fraktion vom 01.03.2010 auf Errichtung von "Erlebnis/Abenteuer"-Spielplätzen in den drei Ortsteilen Vorlage: VIII/110
- 7 Aufgabe von Spielplätzen in der Gemeinde Rosendahl Vorlage: VIII/106

- 8 Haushaltsplan für das Jahr 2010 hier: Beratung der Produkte in der Zuständigkeit des Ausschusses Vorlage: VIII/98
- 9 Mitteilungen der Verwaltung
- 10 Mitteilungen aus dem Rosendahler Jugendforum
- 11 Einwohner-Fragestunde gemäß § 27 Abs. 10 GeschO (2. Teil)

Everding Ausschussvorsitzende